

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Dansk Energi Center A/S

Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

CVR nr. 32765823

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent

Anders Aakær

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Energi Center A/S
Karisevej 72, Dalby
4690 Haslev

Telefon: 2084 9404

CVR-nr.: 32765823
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Anders Aakær
Ove Olesen
Marianne Rydeberg Aakær

Direktion

Anders Aakær

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea A/S
Nørregade 54B
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af salgs- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et overskud før skat på kr. 163.870.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2017/18 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		4.289.813	5.273.901
Personaleomkostninger	1.	-3.961.940	-4.907.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.681	-57.603
Resultat før finansielle poster		176.192	308.746
Andre finansielle indtægter		3.501	6.973
Andre finansielle omkostninger		-15.823	-62.908
Ordinært resultat før skat		163.870	252.811
Skat af årets resultat		-38.177	-62.022
ÅRETS RESULTAT		125.693	190.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.693	190.789
Disponeret i alt		125.693	190.789

Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.132	154.113
Indretning lejede lokaler		4.388	16.088
Materielle anlægsaktiver i alt		133.520	170.201
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		49.000	49.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.000	49.000
Anlægsaktiver i alt		182.520	219.201
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.150.450	1.154.233
Varebeholdninger i alt		1.150.450	1.154.233
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.441.476	711.471
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.135	371.161
Skatteaktiv		160.477	198.654
Andre tilgodehavender		10.000	41.409
Periodeafgrænsningsposter		97.741	199.636
Tilgodehavender i alt		1.863.829	1.522.331
Likvide beholdninger		3.343	346.609
Likvide beholdninger i alt		3.343	346.609
Omsætningsaktiver i alt		3.017.622	3.023.173
AKTIVER I ALT		3.200.142	3.242.374

Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	3.	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		202.853	77.160
Egenkapital i alt		702.853	577.160
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.025.222	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.069	147.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.359	742.419
Gæld til associerede virksomheder		260.572	752.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		776.067	1.022.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.497.289	2.665.214
Gældsforpligtelser i alt		2.497.289	2.665.214
PASSIVER I ALT		3.200.142	3.242.374
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	3.489.602	4.401.953	
Pensioner	288.037	291.592	
Andre omkostninger til social sikring	184.301	214.007	
	3.961.940	4.907.552	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	12	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	750.884	113.717	
Tilgang	115.000	0	
Anskaffelsessum, ultimo	865.884	113.717	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-596.771	-97.629	
Årets af- og nedskrivninger	-139.981	-11.700	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-736.752	-109.329	
Bogført værdi, ultimo	129.132	4.388	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	500.000	77.160	577.160
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	125.693	125.693
Egenkapital, ultimo	500.000	202.853	702.853

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. Restløbetid udgør 35 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 441.294.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
